
 1 

 

PROVVEDIMENTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO. 

19 OTTOBRE 2016.  

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 115/2016   

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE IN FAVORE DEL 

CONSORZIO ALTA VALLE SUSA. (comm. 103102). 

- Viste le attività previste dalla Commessa “Piano Gestione Vegetazione Dora Riparia” 

- Vista la richiesta del responsabile di commessa dott. Andrea Ebone in favore del 

Consorzio Alta Valle Stura ( CFAVS); 

- Considerato che CFAVS risulta essere il solo soggetto idoneo in quanto gestore 

istituzionale dei Boschi pubblici dell’area incaricato anche della manutenzione ordinaria 

dei Bacini su mandato consortile degli EELL. 

Tanto premesso l’Amministratore Unico  

DETERMINA 

- di approvare un incarico di collaborazione in favore del Consorzio Alta Valle Stura di 

Oulx per la collaborazione alla stesura del Piano di gestione della Vegetazione della Dora 

Riparia per la porzione di alta Valle da Bardonecchia a Susa. L’incarico, che avrà durata 

di due mesi, prevede un compenso lordo di € 3.000,00 +  IVA. 

 

 

Il segretario       L’Amministratore Unico 

 

 

 


